(1) S. Gregorius, M. Epistolarum, lib. viii, Epist. xxx, ad Eulogium.

(2) Joan, x, 27.

(3) Hebr., xii, 2.

(4) Joan, x, 16.

(5) S. Augustinus, Contra Donatistas, Epistola, sive De Unit. ecl., cap. iv, n. 7.

*titios et sortilegos consulo, sed tamen Dei Ecclesiam non relinquo: catholicus sum. Tenens matrem, offendisti patrem. Alius item dicit: absit a me, non consuo sortilegum, non quaero arreptuum, non quaoro divinationes sacrilegas, non eo ad adoranda daemonia, non servio lapidibus: sed tamen in parte Donati sum. Quid tibi prodest non offensus pater, qui offensam vindicat matrem? Quid prodest si Dominum confiteris, Deum honoras, ipsum praedicas, Filium ejus agnoscis, sedentem ad Patris dexteram confiteris, et blasphemas Ecclesiam ejus?... Si haberetis aliquem patronum, cui quotidie obsequereris; si unum crimen de ejus conjuge diceres, num quid domum ejus intrares? Tenete ergo, carissimi, tenete omnes unanimiter Deum patrem et matrem Ecclesiam.* (1).

Plurimum misericordi Deo confisi, qui maxime potest animos hominum permovere, et unde vult, et quo vult, impellere, benignitati ejus universos, quos in oratione spectavimus, vehementer commendamus. Caelestium vero donorum auspicem et benevolentiae Nostrae testem vobis: Venerabiles Fratres, Clero populoque vestro Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xxix Junii,  
An: MDCCXCVI, Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII.

---

### Asociación de SUFRAGIOS MUTUOS del Clero de la Diócesis.

Han manifestado por conducto del Sr. Arcipreste de Mansilla de las Mulas que deseaban pertenecer á la Asociacion, é ingresan en ella:

N.<sup>º</sup> 925=Mata D. Honorato, con obligación de aplicar *diez misas*.

N.<sup>º</sup> 926=García D. Francisco, dentro del primer año de su ordenación.

León, 7 de Septiembre de 1896. — Dr. Adolfo Pérez Muñoz,  
Canónigo-Secretario.

N.<sup>º</sup> 15

El día 23 de Agosto último falleció D. Bernardo Aragón, Párroco de la de San Juan de Palazuelo de Vedija; y habiéndose hecho constar que pertenecía á la Asociación y por certificado del Sr. T. Arcipreste que tenía aplicadas las misas, todos los asociados celebrarán por él la de Reglamento.

---

(1) *Enarratio in Psal. LXXXVIII*, sermo ii, n. 14.